

ISTIT. PROF. DI STATO PER I SERVIZI  
ALESSIO E DELLA RISTOR. «E. ZEGNA»  
12059 TRIVERO (BI) - Regione Piemonte  
Prodotto **4433 CB**  
Data **23.08**



Sede Legale  
**I.P.S.S.A.R.**  
**FRAZIONE ZEGNA 59**  
**13835 - TRIVERO - BI**  
**P. IVA 92000510021 C. F. -**  
**Codice Cliente: 370791**

Indirizzo di Fatturazione  
**Spett.le**  
**I.P.S.S.A.R.**  
**FRAZIONE ZEGNA 59**  
**13835 - TRIVERO - BI**

MD12696C02 - 54 - 314

## FATTURA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA

**359530**  
**Fattura N.**

---

**18/12/2008**  
**Data Emissione**

**€ 1.508,76**  
**Importo**

---

**30/12/2008**  
**Scadenza**

**7.388 kWh**  
**Consumo**

---

**Novembre 2008**  
**Periodo**

L'importo dovrà essere accreditato secondo i seguenti estremi bancari:  
INTESA SAN PAOLO SPA - MILANO - IBAN: IT33G0306909534615243970660  
POSTE ITALIANE SPA - MILANO - IBAN: IT61P0760101600000079459467

**AVVISI**  
MPE non si avvale di incaricati alla riscossione per il pagamento delle fatture.

SINTESI DEGLI IMPORTI			
Totale Fornitura netto Imposte (IVA 20%)	Euro		1.150,18
Imposte Erariali / Addizionale Provinciale (IVA 20%)	Euro		107,12
<b>Totale Fornitura</b>	<b>Euro</b>		<b>1.257,30</b>
Oneri	Euro		0,00
Totale Imponibile assoggettato ad IVA	Euro		1.257,30
Totale IVA al 20%	Euro		251,46
<b>Totale Fattura</b>	<b>Euro</b>		<b>1.508,76</b>

**MPE ENERGIA INFORMA**  
Le ricordiamo che in qualsiasi momento potrà accedere all'Area Clienti, utilizzando i suoi codici di accesso (User-id e Password). Inoltre la informiamo che nell'Area Clienti accedendo allo Sportello On Line, potrà trovare l'Informativa Obbligatoria per la comunicazione dei Suoi Dati Catastali, come previsto dalla Legge 30/12/2004 n. 311 (Legge Finanziaria 2005) e successive modifiche e integrazioni. Potrà quindi restituirci il modello stesso, compilato e firmato, a mezzo fax o posta.

FORNITURA REGOLARE E CORRISPONDENTE  
ALL'ORDINAZIONE, PREZZO CONGRUO.  
PRESO IN CARICO NEL REGISTRO INVENTARIO/  
FACILE CONSUMO N. .... SI LIQUIDA  
L'IMPORTO DI € ..... CON MANDATO  
N. .... DEL ..... AGG./PROG. ....  
TIPO ..... CONTO ..... SOTTOCONTO .....  
**IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

**Numero Verde**  
**800-071775**

**Fax Verde**  
**800-199829**

MPE Energia SpA Sede legale in Viale Certosa, 247 - 20151 Milano Cap. Soc. Euro 31.900.000 sottoscritto - 11.900.000 versato  
C.F. / P.IVA / Reg. Imprese 05054430961 Web: www.emmepie.it Mail: clienti@emmepie.it R.E.A. 1792893

Allegati alla presente fattura: 1

VIA GERSEN 18  
13881 CAVAGLIA' (BI)  
Pronto Intervento guasti: Enel Distribuzione S.p.A. - 803 500

Codice PR: 314381  
POD: IT001E04540896  
Presse: 02919066051401

Fornitura del mese di  
NOVEMBRE 2008

#### CONDIZIONI CONTRATTUALI

EmmePie Sicura - Prezzi fissi  
Codice Offerta: SL3AA07

#### DATI TECNICI FORNITURA

Tensione di consegna: 380 Volt  
Potenza disponibile: 50 kW  
Potenza impegnata:

### DETTAGLIO IMPORTI\*

\* Dati di prelievo trasmessi dal Distributore di competenza.

Energia Attiva prelevata nel mese	Quantità	UM	Prezzo Unitario (€/kWh)	Importo (€)
F1	4.802	kWh	0,113500	545,03
F2	908	kWh	0,083400	75,73
F3	1.878	kWh	0,058500	109,81
Perdita di rete				77,67
<b>Totale Energia Attiva prelevata nel mese</b>	<b>7.388</b>			<b>796,59</b>

Corrispettivi di dispacciamento Del.111/06	Quantità	UM	Prezzo Unitario (€/kWh)	Importo (€)
Disponibilità di capacità produttiva (Art. 48)	7.388	kWh	0,000413	3,05
Servizio di intersemplicità del carico (Art. 73)	7.388	kWh	0,001862	12,28
Servizio di dispacciamento (Art. 44, 45 e 46)	7.388	kWh	0,008349	61,88
Componente DISP BT (Art. 48 bis)	1	euro	-1,460000	-1,48
<b>Totale Corrispettivi di dispacciamento Del.111/06</b>				<b>75,55</b>

<b>Totale Fornitura</b>	<b>872,14</b>
-------------------------	---------------

Imponibile trasporto	Quantità	UM	Prezzo Unitario (€/kWh)	Importo (€)
Costo di Trasporto (esclusa penale reattiva)				271,77
Penale per prelievo Energia Reattiva				2,13
<b>Totale Imponibile trasporto</b>				<b>273,90</b>

<b>Totale Componenti A e UC</b>	<b>0,00</b>
---------------------------------	-------------

Oneri di commercializzazione	Quantità	UM	Prezzo Unitario (€/kWh)	Importo (€)
Componente PCV1				4,14
<b>Totale Oneri di commercializzazione</b>				<b>4,14</b>

Imposte	Quantità	UM	Prezzo Unitario (€/kWh)	Importo (€)
Imposta Erariale	7.388	kWh	0,003100	22,90
Imposta addizionale provinciale	7.388	kWh	0,011400	84,22
<b>Totale Imposte</b>				<b>107,12</b>

<b>Totale</b>	<b>1.257,30</b>
---------------	-----------------

**Imponibile assoggettato ad IVA 20 % 1.257,30**

Mese	Fornitura (€)	Energia(kWh)	Prezzo Medio (€/kWh)
Novembre 08	872,14	7.388	0,11805
Medio del Periodo	872,14	7.388	0,11805

Riepilogo consumi											
Competenza	Origine	Energia Attiva (kWh)			Energia Reattiva (kVarh)			Potenza (kW)			kWh Medio Giorno
		F1	F2	F3	F1	F2	F3	F1	F2	F3	
Novembre 08	Effettivo	4.802	908	1.678	-	-	-	46,0	13,0	-	246,3
		4.802	908	1.678	0	0	0	46,0	13,0	-	246,3

Riepilogo letture						
Data Lettura	Costante EA	Matricola	F1	F2	F3	F4/F0
30/11/2008	0000001.000	2405	23.466	7.650	122.862	-